平成 17 年１月 22 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代表者名 代表取締役社長       平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８ 東証第１部）

問合せ先 取締役  執行役員

 グループ戦略本部長  久 保     裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

県営宮城球場ネーミングライツ(命名権)取得に関するお知らせ

県営宮城球場のネーミングライツ（命名権）取得について、宮城県と基本合意に達しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ネーミングライツ契約基本情報
新名称
 「フルキャストスタジアム宮城」

  FULLCAST STADIUM MIYAGI（英文標記）

契約期間及び金額
 ３年間
 年 額 ２億円
新名称の使用開始時期
 2005年３月 20日（予定）

２．今後の見通しについて
今回のネーミングライツ取得は、当社グループの経営戦略の一環としてのブランド力強化、

コーポレートイメージの向上および採用強化に大いに資するものと判断しております。
なお、当契約に伴う平成 17年９月期の業績予想修正はございません。

以 上